

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH093283
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-23T17:16:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
HER800	93560	83838	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		170	518 V	156	028	P	140200005001	31-OCT-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	5	1,589.80	132321	16.13+22		1,040.03	5,200.15
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,200.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 832.02													
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	15	725.75	132321	28.85+22	402.78	6,041.70
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,041.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 966.67													
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	10	764.32	132321	32.37+22	403.19	4,031.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,031.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 645.10													
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	456.90	132321	30.44+22	247.90	49,580.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,580.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,932.80													
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	40	609.91	132321	42.72+22	272.51	10,900.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,900.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,744.06													
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	150	296.65	132321	20.02+22	185.08	27,762.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,762.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,441.92													
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	60	423.04	132321	33.4+22	219.77	13,186.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,186.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,109.79													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												480	116,702.35
547926												20.600 KILOS	
TOTAL IVA 16:													18,672.36
TOTAL VENTA:													135,374.71

(CIENTO TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH093283
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-23T17:16:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
HER800	93560	83838	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		170	518 V	156	028	P	140200005001	31-OCT-2022

FOLIO FISCAL: 21F9622B-C399-4972-B416-F7CBA77D2F91
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



quGiMoJrLo3a5NvL7XWknVbd/Wqw5OECd0S/zJDJR8U9pdLnio9AiIpBhTI9XCraWbPl4ndI2dPJ65OhcQjczCy7LuSgCLdzA2TEF1p1xZ7wzGOtkyD7qHRjbylrEMZyIRGQyJvYqQYvzEJhUOpfCAa08s2ZG7IA7ZLkdGbqoXyjfYSPfGLqHYs9bqHufTfJfYVY8lxXGe6bmeYDWC/1pDb2v++ffW7L4aDuKWDErpRs+tUHg/fjh95z0I4QIRskEY6ilbAaIu/FJdrAUxFo97jsjZRVURGTuAzVrnKSZ3jqekRxS8dzeiGy2NRJmpdKtOrDzhr/uJ+kQu6RzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WCnKEjgZiMilxfcdokyZw3U961qtQVcSMfKpHT+C9dKssfLcGrbM60+QpGj6paVxK6wGF6Wc6ejvG/0G3enXYqRk8kfYIMQsbrZxERqf+Egjr1Eep2YbG//bskSGaNOBxtH6c8Ddevjs1h0pQfE2kqICHTr8tnR9sU6n5dq4yq48aclD12yqpc1+9NaIypfIJVUzvY1qrWPZdcpgLJmEn+/US3nkg9/J2H9KtSlP1O4XDdMdsL6jvyXQ7hQuEZ7Fw8h83kLqxK5PqY7GV1SSMx6eFpb8t9LWZ2uE5YQAnU/h6x/rxw1Z+Yr0mp7Jk/w3FCf5EGLIIIdhismLAAbdg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|21F9622B-C399-4972-B416-F7CBA77D2F91|2022-10-23T17:17:11|EEL961104G96|quGiMoJrLo3a5NvL7XWknVbd/Wqw5OECd0S/zJDJR8U9pdLnio9AiIpBhTI9XCraWbPl4ndI2dPJ65OhcQjczCy7LuSgCLdzA2TEF1p1xZ7wzGOtkyD7qHRjbylrEMZyIRGQyJvYqQYvzEJhUOpfCAa08s2ZG7IA7ZLkdGbqoXyjfYSPfGLqHYs9bqHufTfJfYVY8lxXGe6bmeYDWC/1pDb2v++ffW7L4aDuKWDErpRs+tUHg/fjh95z0I4QIRskEY6ilbAaIu/FJdrAUxFo97jsjZRVURGTuAzVrnKSZ3jqekRxS8dzeiGy2NRJmpdKtOrDzhr/uJ+kQu6RzA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-23T17:17:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141299
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:
NO. UNI: 89